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Cisco Segment Routing with Traffic
Engineering - Workshop

Seminar-ID: SR-WS

Your key takeaways

In diesem Workshop wird die Theorie zum Aufbau moderner Transitnetze mit Segment Routing
und zur Optimierung des Datenverkehrs mit Traffic Engineering vertieft. Der Workshop wird durch
praktische Ubungen auf Cisco XRv-Geréaten (I0S-XR Version 6.5.3) erganzt.

Nach Abschluss dieses Seminars haben die Teilnehmer Wissen zu folgenden Themen:

 Intro to Segment Routing

» Segment Routing: Technology deep-dive and advanced use cases

» Deploying Traffic Engineering in MPLS and Segment Routing Backbones
« Segment Routing Migration Strategies and Case Studies

» Troubleshooting Segment Routing

Target Groups

Ideale Teilnehmer*innen fir diesen Kurs haben Erfahrung mit Cisco Routing.

Any questions? . +4315331777 ¥ info@flane.at Q ModecenterstraRe 22/Office 4, 1030 Wien
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Dates & Options

Date

21.10.2024-25.10.2024
21.10.2024-25.10.2024
19.05.2025-23.05.2025
19.05.2025-23.05.2025
10.11.2025-14.11.2025

10.11.2025-14.11.2025

Any questions? . +4315331777

www.flane.at/seminar/sr-ws/

Duration

5 days
5 days
5 days
5 days
5 days

5 days

City

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien

¥ info@flane.at

22

Offer

Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis (Prasenz)

Price

€3.630,-

€3.630,-

€3.630,-

€3.630,-

€3.630,-

€3.630,-
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